

预中标公示

标段编号：	E3702002313016101001002		
招标方式：	公开		
项目名称：	中韩街道张家下庄社区村庄改造安置区建设项目(控规编号LS0806-008地块)二次招标 不分标段		
建设规模：	180000平方米		
建设单位：	青岛市崂山区中韩街道张家下庄社区居民委员会		
联系人：	黄工	联系电话：	0532-58515661
招标单位：	青岛万通建设监理有限责任公司,青岛博海建设集团有限公司		
联系人：	王总	联系电话：	13573227032
招标代理单位：	青岛宇诚翔工程管理有限公司		
联系人：	曲工	联系电话：	18554853969
工程地址：	崂山区中韩街道张家下庄		
工期：	518	开标时间：	2023-12-08 09:30
开标地点：	青岛市崂山区新锦路6号崂山区行政服务中心6楼		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	主体结构工程、装饰及安装工程等（含有线电视的预留预埋），不含室外工程（管线综合、景观绿化）、电梯、燃气、热力及有线电视工程，详见工程量清单。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	青岛建设集团股份有限公司	任莉	通过
2	青岛温泉建设集团有限公司	宋惠超	通过
3	青建集团股份有限公司	董国英	通过
4	青岛中建联合集团有限公司	王寒君	通过
5	青岛新华友建工集团股份有限公司	吕晓捷	通过
6	青岛一建集团有限公司	高国锋	通过
7	山东兴华建设集团有限公司	张海龙	通过
8	中启胶建集团有限公司	陈晓东	通过
9	中诚祥建设集团有限公司	常强强	通过
10	中建八局第四建设有限公司	赵宗毅	通过
11	荣泰建设集团有限公司	李会勇	通过
12	中青建安建设集团有限公司	惠中海	通过
13	中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司	李贺	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

	技术	技术	技术		技术		商务	资信	
--	----	----	----	--	----	--	----	----	--

单位名称	标评委1	标评委2	标评委3	技术标评委4	标评委5	技术标平均分	标得分	标得分	总得分
中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司	10.5	10.7	10.91	10.2	11.32	10.7	64.98	17.98	93.66
青岛一建集团有限公司	7.5	7.3	8.16	7.6	8.72	7.75	52.59	18.5	78.84
中青建安建设集团有限公司	7.5	7.5	8.75	7.7	9.16	7.98	51.78	18.5	78.26
青岛新华友建工集团股份有限公司	7	6.6	7.8	7.2	8.58	7.33	52.91	18	78.24
荣泰建设集团有限公司	7.4	6.7	7.81	7.3	8.62	7.5	52.17	18	77.67
青建集团股份有限公司	8.2	7.7	8.17	7.9	9.57	8.09	51.5	18	77.59
山东兴华建设集团有限公司	7.3	7	8.06	7.6	8.69	7.65	51.3	18.5	77.45
青岛中建联合集团有限公司	7.1	7.1	8.06	7.4	8.77	7.52	51.99	17.5	77.01
中建八局第四建设有限公司	7.2	6.7	8.19	7.3	8.65	7.56	49.94	18.5	76
中启胶建集团有限公司	7	6.6	7.78	7.3	8.6	7.36	50.42	18	75.78
青岛建设集团股份有限公司	6.9	6.6	7.71	7.3	8.58	7.3	50.33	17	74.63
青岛温泉建设集团有限公司	6.9	6.8	8.01	7.1	8.61	7.34	52.42	14.5	74.26
中诚祥建设集团有限公司	7.2	7.3	7.78	7.4	8.67	7.49	51.75	15	74.24

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目负责人	投标总报价(元)	质量	工期/天
1	中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司	建筑业-施工总承包-建筑工程特级, 建筑业-施工总承包-建筑工程一级	李贺	668834093.67	合格。(创建市级安全文明标准工地, 争创泰山杯、鲁班奖等省级、国家级奖项)	518
2	青岛一建集团有限公司	建筑业-施工总承包-建筑工程特级	高国锋	659316412.70	合格。(创建市级安全文明标准工地, 争创泰山杯、鲁班奖等省级、国家级奖项)。	518
3	中青建安建设集团有限公司	建筑业-施工总承包-建筑工程特级	惠中海	659417773.64	合格。(创建市级安全文明标准工地, 争创泰山杯、鲁班奖等省级、国家级奖项)。	518

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司							
1	城阳区夏塔路北、白沙河南、天凤南路西 9#地块(1#-8#、10#、11#、18#、20#楼)及地下车库	青岛和达金时代置业有限公司		581472397.00	曹建永	2023-04-14	

2	山东大学实验中学	青岛海合信置业有限公司	548498100.00	荣彬彬	2022-10-21	
3	午山国际商务中心项目-含公示及业主证明	青岛弘博置业有限公司	633874882.00	纪海霞	2022-01-14	
4	和达龙润路住宅楼建设项目（1#-3#、8#-11#、16#-18#楼）及地下车库工程	青岛和达博信置业有限公司	504062537.00	高田亮	2022-05-30	
5	城阳区夏塔路北、白沙河南、天凤南路西 9#地块（1#-8#、10#、11#、18#、20#楼）及地下车库	青岛和达金时代置业有限公司	581472397.00	曹建永	2023-04-14	
6	山东大学实验中学	青岛海合信置业有限公司	548498100.00	荣彬彬	2022-10-21	
7	和达龙润路住宅楼建设项目（1#-3#、8#-11#、16#-18#楼）及地下车库工程	青岛和达博信置业有限公司	504062537.00	高田亮	2022-05-30	
8	午山国际商务中心项目-含公示及业主证明	青岛弘博置业有限公司	633874882.00	纪海霞	2022-01-14	
青岛一建集团有限公司						
1	巢湖市庙岗乡整村推进安置点（响龙新村）施工（带中标公示）	巢湖市重点工程建设管理中心	464548637.00	林积雷	2022-08-25	
2	裕龙润邦住宅小区二期（4#、5#、9#、10#、16#、幼儿园、地下车库、花园洋房地下及幼儿园地下）（包含土方）	青岛裕龙润邦置业有限公司	289686036.00	赵海洲	2020-07-28	
3	青岛国际院士港二期项目二标段	青岛国际院士港开发投资有限公司	1044886701.00	崔晓龙	2023-02-09	
4	巢湖市庙岗乡整村推进安置点（响龙新村）施工（带中标公示）	巢湖市重点工程建设管理中心	464548637.00	林积雷	2022-08-25	
5	裕龙润邦住宅小区二期（4#、5#、9#、10#、16#、幼儿园、地下车库、花园洋房地下及幼儿园地下）（包含土方）	青岛裕龙润邦置业有限公司	289686036.00	赵海洲	2020-07-28	
6	青岛国际院士港二期项目二标段	青岛国际院士港开发投资有限公司	1044886701.00	崔晓龙	2023-02-09	
中青建安建设集团有限公司						
1	胶州盈创·板桥华府、板桥华府幼儿园施工	青岛盈创置业有限公司	700233100.00	李钰	2022-03-30	
2	李沧区东李商圈改造二期项目10-1-7地块	青岛信宇置业有限公司	525889069.00	张程程	2022-06-28	

3	青岛国际院士产业核心区先导区（生物医药区）项目（A-1#至A-8#楼）	青岛融海投资控股有限公司	4641677176.00	贾杨	2021-07-15
4	平湖莲苑综合保障楼项目（施工）	青岛国越基础工程有限公司	146117273.00	赵兰帅	2023-03-21
5	胶州盈创·板桥华府、板桥华府幼儿园施工	青岛盈创置业有限公司	700233100.00	李钰	2022-03-30
6	李沧区东李商圈改造二期项目10-1-7地块	青岛信宇置业有限公司	525889069.00	张程程	2022-06-28
7	青岛国际院士产业核心区先导区（生物医药区）项目（A-1#至A-8#楼）	青岛融海投资控股有限公司	4641677176.00	贾杨	2021-07-15
8	平湖莲苑综合保障楼项目（施工）	青岛国越基础工程有限公司	146117273.00	赵兰帅	2023-03-21

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司				
1	2022年度山东省建筑施工安全文明标准化工地名单（房屋建筑工程）	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	诺德澜湾项目4期（11#、12#、13#、15#楼）
2	2019年省安全文明标准化工地-软控品炼智能产业园G-2018-15地块	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	软控品炼
3	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	
4	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-上马街道社区卫生服务中心项目	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-04	
5	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-高实城项目一期工程	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-05	
6	青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
7	山东省2022年建设工程项目施工工地安全生产标准化学学习交流项目	山东省建筑安全与设备管理协会	2022-12-22	青岛西海岸肿瘤医院
8	2021年下半年青岛市标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	诺德澜湾1期、2期
9	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-卓越棘洪滩项目B地块	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-05	
10	2022~2023年度第一批国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2023-01-07	诺德名府北区
11	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-城阳区棘洪滩街道项目A地块	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-04	
	山东财经大学平度创新创业园青岛市建筑施工现	青岛市住房和城	2021-	

12	场标准化管理示范工地	乡建设局	01-01	
13	全国建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目-即墨中心城区东部片区改造项目ABC安置区工程	中国建筑业协会	2021-12-01	
14	2021年度建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2022-06-07	和达龙润路住宅楼建设项目(1#-3#、8#-11#、16#-18#楼)及地下车库
15	2022年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目-流亭街道白沙湾足球基地文化中心新建工程	中国建筑业协会建筑安全与机械分会	2022-11-15	流亭街道白沙湾足球基地文化中心新建工程
16	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-书雨路	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-10	
17	2022年度山东省建筑施工安全文明标准化工地名单(房屋建筑工程)	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施项目(地下部分)
18	午山国际商务中心项目青岛标准化工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
19	2022年度山东省建筑施工安全文明标准化工地名单(房屋建筑工程)	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	诺德澜湾项目4期(11#、12#、13#、15#楼)
20	2019年省安全文明标准化工地-软控品炼智能产业园G-2018-15地块	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	软控品炼
21	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-上马街道社区卫生服务中心项目	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-04	
22	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-高实城项目一期工程	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-05	
23	青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-01	
24	山东省2022年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目	山东省建筑安全与设备管理协会	2022-12-22	青岛西海岸肿瘤医院
25	2021年下半年青岛市标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	诺德澜湾1期、2期
26	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-卓越棘洪滩项目B地块	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-05	
27	2022~2023年度第一批国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2023-01-07	诺德名府北区
28	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-城阳区棘洪滩街道项目A地块	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-04	
29	山东财经大学平度创新创业园青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
30	全国建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目-即墨中心城区东部片区改造项目ABC安置区工程	中国建筑业协会	2021-12-01	
31	2021年度建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2022-	和达龙润路住宅楼建设项目(1#-3#、8#-11#、16#-

		乡建设厅	06-07	18#楼) 及地下车库
32	2022年建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目-流亭街道白沙湾足球基地文化中心新建工程	中国建筑业协会建筑安全与机械分会	2022-11-15	流亭街道白沙湾足球基地文化中心新建工程
33	青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-书雨路	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-10	
34	2022年度山东省建筑施工安全文明标准化工地名单(房屋建筑工程)	山东省住房和城乡建设厅	2023-07-27	青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施项目(地下部分)
35	2019年度山东省建筑施工安全文明标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-08	
36	午山国际商务中心项目青岛标准化工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
青岛一建集团有限公司				
1	大崂路1002号地块改造新澳国际项目1#楼及地下车库国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2019-12-01	
2	衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目(工程总承包)-中国安全产业建筑行业安全生产标准化项目	中国安全产业协会建筑行业分会	2022-07-01	
3	光大国际工程国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2019-12-02	
4	青岛新机场东航山东分公司基地(一期)货运区工程施工2020年山东省建筑工程优质结构奖	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-01	
5	衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目-安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
6	2020年青岛六十五中学改扩建项目青岛市优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
7	青岛延安二路小学改扩建项目-青岛市标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
8	2020年动车组洗轮五级检修建设项目解体清洗检查及物流联合厂房及清灰脱漆联合厂房青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
9	同安二路小学(浮山后五小区配套学校)项目(工程总承包)山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
10	海尔云世界2.3期工程山东省工程优质结构奖	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-01	
11	永平路76号兴义路以北项目2022年山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
12	青岛国际院士港二期项目二标段2020年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地	中国建筑业协会	2020-11-27	
13	绍兴路49号天福山庄项目-2020中国土木工程詹天佑奖	中国土木工程学会住宅工程指导工作委员会	2020-11-11	
		青岛市建筑业协	2020-	

14	2020年滨海1号项目一期3#楼青岛杯	会	04-08	
15	青岛市市立医院东院二期工程门诊住宅楼项目鲁班奖	中国建筑业协会	2019-12-01	
16	大崂路1002号地块改造新澳国际项目1#楼及地下车库国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2019-12-01	
17	衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目(工程总承包)-中国安全产业建筑行业安全生产标准化项目	中国安全产业协会建筑行业分会	2022-07-01	
18	光大国际工程国家优质工程奖	中国施工企业管理协会	2019-12-02	
19	青岛新机场东航山东分公司基地(一期)货运区工程施工2020年山东省建筑工程优质结构奖	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-01	
20	衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目-安全文明标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2022-01-01	
21	2020年青岛六十五中学改扩建项目青岛市优质结构工程奖	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
22	青岛延安二路小学改扩建项目-青岛市标准化管理示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-01	
23	2020年动车组洗轮五级检修建设项目解体清洗检查及物流联合厂房及清灰脱漆联合厂房青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
24	同安二路小学(浮山后五小区配套学校)项目(工程总承包)山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
25	海尔云世界2.3期工程山东省工程优质结构奖	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-01	
26	永平路76号兴义路以北项目2022年山东省建筑工程优质结构	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-01	
27	青岛国际院士港二期项目二标段2020年全国建设工程项目施工安全生产标准化工地	中国建筑业协会	2020-11-27	
28	绍兴路49号天福山庄项目-2020中国土木工程詹天佑奖	中国土木工程学会住宅工程指导工作委员会	2020-11-11	
29	2020年滨海1号项目一期3#楼青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-08	
30	青岛市市立医院东院二期工程门诊住宅楼项目鲁班奖	中国建筑业协会	2019-12-01	
中青建安建设集团有限公司				
1	获奖一(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-1#、A-8#楼工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	
2	获奖一(含中标公示及网址)山东路17号海信创业中心项目(青岛市)工程—泰山杯	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	

3	获奖—(含中标公示及网址)李沧区黑龙江路617号地块改造项目(城硕大厦)—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
4	获奖—(含中标公示及网址)南岛组团大地块一期旧城改造项目—青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-30	
5	获奖—胶州经济技术开发区黄河路小学工程施工—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
6	获奖-院士港9、10号-省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
7	获奖-地铁2号线-鲁班奖	中国建筑业协会	2021-12-01	
8	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—国家优质工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
9	获奖-青岛娄山河污泥堆肥工程-青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
10	获奖—中国红岛国际会议展览中心项目-鲁班奖	中国建筑业协会	2021-12-01	
11	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—副省级安全奖	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-31	
12	获奖—(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-9#、A-10#楼工程—副省级安全奖	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-31	
13	获奖—(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-9#、A-10#楼工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
14	获奖-地铁2号线-国优	中国施工企业管理协会	2019-12-31	
15	获奖—(含中标公示及网址)胶州盈创·板桥华府、板桥华府幼儿园施工项目—省优	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	
16	获奖—海尔滚筒互联工厂—青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-20	
17	获奖-山东路17号-AAA安全文明	中国建筑业协会建筑安全分会	2019-08-27	
18	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
19	获奖—(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-1#、A-8#楼工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	
20	获奖—(含中标公示及网址)山东路17号海信创业中心项目(青岛市)工程—泰山杯	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
21	获奖—(含中标公示及网址)李沧区黑龙江路617号地块改造项目(城硕大厦)—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
22	获奖—(含中标公示及网址)南岛组团大地块一	青岛市建筑业协	2020-04-	

	期旧城改造项目—青岛杯	会	30	
23	获奖—胶州经济技术开发区黄河路小学工程施工—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
24	获奖-院士港9、10号-省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
25	获奖-地铁2号线-鲁班奖	中国建筑业协会	2021-12-01	
26	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—国家优质工程	中国施工企业管理协会	2021-12-01	
27	获奖-青岛娄山河污泥堆肥工程-青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
28	获奖—中国红岛国际会议展览中心项目-鲁班奖	中国建筑业协会	2021-12-01	
29	获奖—(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-9#、A-10#楼工程—副省级安全奖	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-31	
30	获奖—(含中标公示及网址)青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A-9#、A-10#楼工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
31	获奖-地铁2号线-国优	中国施工企业管理协会	2019-12-31	
32	获奖—(含中标公示及网址)胶州盈创·板桥华府、板桥华府幼儿园施工项目—省优	山东省住房和城乡建设厅	2022-08-31	
33	获奖—海尔滚筒互联工厂—青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-20	
34	获奖-山东路17号-AAA安全文明	中国建筑业协会建筑安全分会	2019-08-27	
35	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—省优	山东省住房和城乡建设厅	2020-01-31	
36	获奖—(含中标公示及网址)青岛市城阳区第二人民医院迁建工程—副省级安全奖	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-31	

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
中铁建工集团第二建设有限公司,山东国建工程集团有限公司					
1	李贺	项目经理	鲁1372020202108047	建筑工程	
2	李贺	注册建造师	鲁建安B(2023)8020135	工民建	
3	张建	关键岗位	工程师	土木工程	
4	姜志鹏	预算员	建[造]11223700014495	土建专业	
5	杨雪森	施工员	0111710391117011274	设备安装	
6	高嘉临	施工员	京建教11101000170	土建专业	

7	孙冠中	施工员	京建教11012001538	电气	
8	李楠	安全员	鲁建安C3(2023)8062400	工民建	
9	赵洁	其他	高级工程师	物资机械管理	
10	尹军强	其他	高级工程师	安全质量监督	
11	郜军	其他	高级工程师	工民建	
12	庄严	其他	高级工程师	工民建	
13	逢锦东	施工员	37191010272703	工民建	
14	李龙	安全员	鲁建安C3(2023)8062277	工民建	
15	范长城	安全员	鲁建安C3 (2021) 0200838	工民建	
16	韩吉仑	技术负责人	鲁1112017201900398	建筑工程	
青岛一建集团有限公司					
1	高国锋	项目经理	鲁1372015201610324	建筑工程	
2	高国锋	安全考核证	鲁建安B(2014)8007036	建筑工程	
3	吴伟光	技术负责人	鲁1372016201717468	建筑工程	
4	于彬	关键岗位	高级工程师	建筑工程	
5	崔晓龙	预算员	建【造】11203700001742	建筑工程	
6	赵永龙	施工员	37191010273276	房屋建筑工程	
7	李仁周	施工员	37191010273298	建筑工程	
8	丁贵宾	施工员	37191010273305	房屋建筑工程	
9	刘元宝	施工员	37191010273281	建筑工程	
10	王辉	安全员	鲁建安C3(2014)8021730	建筑工程	
11	孙镇	安全员	鲁建安C3 (2009) 8013895	建筑工程	
12	王国栋	安全员	鲁建安C3(2018)8040785	建筑工程	
13	殷宪庆	关键岗位	高级工程师	建设工程	
14	王中超	关键岗位	高级工程师	建设工程	
15	王海斌	关键岗位	高级工程师	建设工程	
16	杨学斌	关键岗位	高级工程师	建设工程	
中青建安建设集团有限公司					
1	惠中海	项目经理	鲁1372016201822599	建筑工程	
2	惠中海	安全考核证	鲁建安B (2021) 0200391	建筑工程	
3	赵建飞	技术负责人	鲁1372016201718860	房屋建筑工程	
4	魏强	关键岗位	青173421117	青173421117	
5	况成强	预算员	建【造】20370019620	造价咨询	
6	代升泉	施工员	37191010272024	土建专业	
7	周立青	施工员	37191010272009	土建专业	
8	张伟	施工员	37191010272031	房屋建筑工程	
9	张恒	施工员	37191010272700	土建专业	

10	张家豪	安全员	鲁建安C3 (2016) 8023148	鲁建安C3 (2016) 8023148	
11	王蓬春	安全员	鲁建安C3 (2014) 0201178	建筑工程	
12	张孟	安全员	鲁建安C3 (2010) 0201448	鲁建安C3 (2010) 0201448	
13	殷汝雪	关键岗位	鲁200200033201113	建筑工程	
14	刘汇锡	关键岗位	青173421121	暖通	
15	程向	关键岗位	鲁190200033201040	鲁190200033201040	
16	刘鹏	关键岗位	鲁150821460380	建筑工程	

展开其他单位数据

公示说明：	
公示时间：	2023-12-9 - 2023-12-13
异议受理：	联系人：王总，联系电话：13573227032，邮箱：/，传真：/，地址：青岛市市北区垭口路19号
行政监督投诉电话：	0532-88999736

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区住房和城乡建设局（行政监督部门地址：青岛市崂山区仙霞岭18号，行政监督部门联系电话：0532-88999736）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《[《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》](#)》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的；2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88999736

2023年12月8日